V
TASCAM
TEAC Professional D市 苗on… 曲
コ 色 白 白 す
ふ 音   白
SERVttCE MANUAL
V Stereo Cassette Deck
CONTENTS 目  次

● FヽDの部品は約期が若干かかります。
あらかじめご了承ください。
●分解図に部番のない部品及び品番のない部品は供給しません。
●標準の抵妖 コンデンサーは省略してありますb
回路図を参照してください。
●△EDほ安全垂雲部品です。
交換する時は必ずテャアック指定の部品を使用してくださt、
●仕向先
[」〕:JAPAN [USコ:U S A  [C]iCANADA [6[]:6ENERA[ EXPORT
[K]KOREA[E]EUPOPE[UK]UK[A]AUSTRAL A
0
EXPLODED ViEWS AND PARTS LiST
分解図とパーツ リス ト
EXPLODED VIEVV l
し
じ
し
じ
10
し
EXPLODED ViEW l
REF N8        PARTS N0 DESCRIPI10N
1- 1
1 - 2
1 - 3
1 - 4
1 - 5
1 - 6
1 - 7
1 - 8
1 - 9
1 - 1 0
待
一―釧 斜冊弓揃翠型―
″″
ネ3E9507520A   PCB ASSY VR
ま3M0039520A   PANeL FRONT
本5720254'01   1tAME PLATE TASCAM(S)
1 - 1 3
1 - 1 4
1 - 1 5
1 - 1 0
1 - 1 7
1 - 1 3
1 - 1 9
1-20
1-21
1-22
1-23
1-24
1-25
ネ311041800A
3110040300A
3110042000A
3‖0042100A
43M0042210A
3M0029700A
3M0029620A
3M0037010A
3M0037140A
本3M001950
1-26        2SⅢ3M000880
■27   △ 3E00コ20
△ 3E002970
△ 3E006330
△ 3E000340
△ 3E000350
△ 3E000360
1-28           イ3M0039940A
4t3‖0039950A
l-29           求3E9507100A